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Sektori i Burimeve Njerdzore, dt.05.0!1.2019

N6 baze td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr, 0212010 per Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin Civil, si
dhe duke iu referuar konkursit td shpallur nre dt, 11.07.2019, Sektori i Burimeve Njerdzore i Komunds se Prishtines:

NJOFTON

Se Komisiorri P6zgjedhds i Shdrbimit (livil (KPSHC) gjatd shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 12
kandidatd ilrlane plotdsuar kushtet pdrt'i fluar n6 testin me shkrim lidhur me pozitdn -Zyrtar p6rshdndetilsi, ne
kuade,r td Drejtorisd sE ShEndet6sis6.
Ndtirsa, pas realizimit td testit me shkrim dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e KPSHC-se, u konstatua se
kandidatdt e cekur si md poshte nuk kand nezultuar td suksesshem, ngaqe nd testin me shkrim nuk kand arritur
minimumin prej 50 % td pikdve te caktuiara konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. O2t2O10 p6r Procedurat
e Rekrutimit n6 Shdrbimin Civil dhe si kr"rsht i domosdoshdm pdr t'u ftuar ne intervisten me goj6.

Nr.

rend.
Numri iAplikacioniU

Emri ikandidatit
Numri i pik6ve nE testin me

shkrim
1. 14-111t01-169289/19 Shkurte G6rbeshi-Osmani 30 pikd
2. 14.111t01-173177 t19 Ardiana Hasani -Krasniqi Ka munquar nti test
3. 14-111t01-173589/19 Bekim Vitia 31 pikd
4, 14-111101.176664/19 Valmira lKasumai 28 pikd

5. 14.111t01-179899/19 Valbona Paci Ka munguar nd test
6. 14-111t01-180099/19 Qefser lVlorina Ka munguar nE test
7. 14-111t01.181221t19 Afrim Vitija Ka munguar nE test
8. 14.111101.177432119 Muhamet Pervetica Ka munguar nE test
9. 14-111101.175358/19 Bexhet Fejziu 34 Pik6
10. 14-111t01.180831/19 Muhamet Musliu 45 pikd

KPSHC-sE lrra propozuar emtirimin pdr k6tti kandidate:

FAIUJpA \/EJSA - HOXHA -74.4 % td pikdve

Propozimi nga KPSHC 6shtd miratuar nga l(ryetari i Komunes, si udhdheqds md i lart6 administrativ, pa ndonjd
v6rejtje.
Andaj nd pErrputhje me nenin 41 paraglrafi 1 td Rregullores nr. 0212012 pdr Procedurat e Rekrutimit n6 Shdrbimin
Civil, akti i ern6rimit do td l6shohet brenda afatit prg 30 ditdsh ,

KandirJatja A'ferdita Canolli- Osmani nd testin me shkrim dhe me gojd nuk ka arritur numrin minimal td pikdve td
kerkuara, gjilhsejtd ka arritur 39.4Y0 t6 pikdvr-., andaj nuk mund td rekomandohet si kandidat isuksesshtim,

Kandirlatet e pa kdnaqur me rezultatin e konkursit kane td drejtd ankese nd afat prej 30 ditdsh nga dita e publikimit
te kdtii njoftirni. Ankesa i drejtohet Komisionit pdr Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave te Komunes sd Prishtinds,
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